【様式５】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

常総市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

譲　受　申　出　価　格　調　書

[bookmark: _GoBack]　　鬼怒中学校の活用に係る公募型プロポーザル実施要項に基づき，下記のとおり提案します。

記

１　契約の種別（該当する項目の□欄にレ点を必ず記入すること）

　　□　売買契約　（土地及び建物の売買契約）

　　□　賃貸借契約（土地及び建物の賃貸借契約）

２　提案価格　　　　　　　　　　　　　　　       円

　　※売買契約の場合は希望買受価格，賃貸借契約の場合は希望借受料（年額）を記入すること

【 留 意 事 項 】
　　①　数字は算用数字を用いてください。
　　②　提案価格が，売買契約の場合は最低売却価格，賃貸借契約の場合は最低貸付料（年額）を下回ると失格となります。
　　③　金額の訂正は無効となります。また，鉛筆，シャープペンシルその他訂正の容易な筆記具は使用しないでください。
　　④　応募者名を記載した封筒に入れ，密封して提出してください。

	応募者名